1

國家發展委員會性別平等專案小組第 1次會議紀錄

壹、時間：103年 4月 30 日（星期三）下午 2時

貳、地點：本會 513 會議室

參、主席：宋副主任委員餘俠

    紀錄：巫佳盈

肆、出席人員：（詳附簽到單）

伍、主席致詞：（略）

陸、報告事項

第一案

                                          提案單位：國土處

案由：原經建會性平專案小組第 23 次會議決議事項辦理情形，

報請  鑒察。

報告單位：國土處

決議：

1. 請依委員建議將該案辦理情形轉知周清玉委員，並請國

土處轉知內政部及工程會，請其了解女性取得技師證照

者相關執業情形，並視需要提報該部(會)性平小組會議說

明。

2. 准予備查。

2

第二案

                                        提案單位：綜規處

案由：本會性別主流化相關業務之規劃及分工，報請  鑒察。

                                          報告單位：綜規處

決議：

1. 請各單位配合研擬本會性別主流化執行計畫(103-106 年

度)，並依既定時程報院核定。

2. 有關本會性別統計網頁專區之更新維護，請依委員建議

及金馨獎規定辦理，暫列為會議固定議程，並請資管處

協助資料上稿及網頁美化等技術事宜。

3. 准予備查。

第三案

                                         提案單位：檔管局

案由：有關「國家檔案永續典藏與多元服務計畫」之性別影響評

估計畫 103年度預算編列情形表，報請  鑒察。

報告單位：檔管局

決定：

1. 本案修正計畫之性別影響評估檢視請依規定續辦。

2. 准予備查。

柒、臨時動議：(無)

捌、散會：下午 3時 15 分